Ibique cum dominus Albertus, divi/na interveniente misericordia sancte Tri-
dentine ecclesie illustris ellectus, nuper pro regaliis et aliis suis / episcopalibus
onoribus recipiendis a regale culminen) reverteretur, sedens pro tribunali in pa-
latio sue di/gnitatis, inter alias fidelitates quas a comittibus, capitaneis et militibus
et aliis hominibus episcopatus / et civitatis pro eorum feodis investituris reci-
piebat, interrogavit dominum Henricum iudicem, filium con/dam domini Gerar-
di de la Bella de Verona, quido) iuris feodi habet in curia Tridentina, et quod est
eius feodum et iurisdictionem feodi quam habet ab episcopatu et detinet. Qui
dominus Henricus iudex respondit / dicens et publice palam coram omnibus
dixit et confessus fuit atque manifestus stetit, se in feodum / a Casadei Sancti
Vigilii detinere ad quognosendump) tantum de causis criminalibus, videlicet que
ad puni/endum personas hominum spectant et pertinent, scilicet de illis personis,
que ad laudamentum vasallorum curie / iudiciumq) non pertineant. In aliis vero
causis, nullam dixit idem dominus Henricus iudex se habere racionem / neque
iurisdictionem cognosendir) neque sentenciandi nisi sicut ei a domino episcopo
fuerit commissum et ad eius / voluntatem tantum, sicut et aliis personis committit.
De quo vero feodo et qua confessione omnes suprascripti vasalli per fi/delitates
interrogati a prememorato domino ellecto dixerunt, confessi et contenti steterunt
et in acordo fuerunt / illud esse feodum et iurisdictionem feodi ipsius domini
Henrici iudicis, quod habet in curia Tridentina, et fu/it feodum patris et aviis) sui,
et dixerunt quod nullam aliam iurisdictionem cognosendit) neque iudicandi /
habet nec eius antecessores habuerunt in curia Tridentina nec habere debet, nisi
de voluntate domini episcopi et sicut ei / commiserit et ad eius voluntatem, ut
suprau) legitur. Et idem dominus Henricus iudex, sicut superius dictum est et
deter/minatum, recepta a prenominato domino ellecto sui feodi investitura,
iuravit fidelitatem prememorato domino / ellecto pro iamdicto feodo ut vasallus
suo domino et sicut fidelitas precipit, ad manutenendum et observandum
c(on)t(ra) eum / omnia que in fidelitate continentur.

Ego Ercetus, domini F(ederici) Romanorum imperatoris notarius, omnibus
suprascriptis interfui et rogatus scripsi.

(ST) Ego Obertus de Placentia, notarius sacri pallacii, omnibus suprascriptis
interfui et me subscripsi.

(ST) (S) Ego Conradinus, domini Henrici Romanorum imperatoris notarius,
omnibus suprascriptis in/terfui et me subscripsi.